
 

1 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

uzavřená na základě rámcové dohody ze dne 10. dubna 2018 uzavřené na základě výsledků 

zadávacího řízení pro veřejnou zakázku „Zajištění administrace zadávacích řízení a dalších 

zadavatelských činností v souvislosti s vybudováním a provozem laserových center ELI a HiLASE  

(dále jen „Rámcová dohoda“) -Minitendr č.2 

 

Smluvní strany: 

1. Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo:    Na Slovance 2, 182 21 Praha 8 

Oprávnění jednat: 

- ve věcech smluvních: RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

IČO:    683 78 271  

DIČ:     CZ68378271 

Právní forma:   veřejná výzkumná instituce 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 

a 

2. OTIDEA avz s.r.o.  

Sídlo:    Thámova 681/32, Praha 8, 186 00 

Oprávnění jednat: 

- ve věcech smluvních: Mgr. Kateřina Koláčková 

tel. +420 295 565 120, e-mail: zakazky@otidea.cz   

DIČ:    CZ04682378 

IČO:    04682378  

(společně dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé, 

společně dále také jako „Smluvní strany“ 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této prováděcí smlouvy o poskytování 

služeb tohoto znění (dále jen „Smlouva“): 

  



 

2 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1) Poskytovatel je vítězem veřejné zakázky zadané na základě Rámcové smlouvy podle ustanovení 

§ 131 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů,  s názvem „Zajištění administrace zadávacích řízení a dalších zadavatelských činností 

v souvislosti s vybudováním a provozem laserových center ELI a HiLASE  -Minitendr č. 2 (dále 

jen „Minitendr č. 2“). 

 

2) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:   

 

a) Příloha č. 1– „Předmět plnění veřejné zakázky Minitendr č. 2  

b) Příloha č. 2  - výzva zadavatele k podání nabídky Minitendru č. 2,   

c) Příloha č. 3 -  nabídka uchazeče na plnění Minitendru č. 2 (dále jen „Nabídka“). 

 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY 

1) Předmětem této Smlouvy je na jedné straně závazek Poskytovatele k poskytování služeb 

uvedených v čl. 2 odst. 2.2 Rámcové dohody (Zadávací Činnosti a Poradenství), a to v rozsahu 

uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen jako „Služby“) a závazek Objednatele za 

poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou v Nabídce. 

 

2) Pro vyloučení pochybností Strany uvádí, že součástí závazku Poskytovatele dle Smlouvy bez 

nároku na navýšení ceny za Služby v Nabídce uvedené je rovněž zajištění překladů zadávací 

dokumentace a souvisejících dokumentů, jejichž potřeba nastane v souvislosti s výkonem 

Zadávacích Činností a vedení jednání v angličtině, a to u řízení uvedených v Příloze č. 1, u kterých 

je uvedená skutečnost indikována.  

3) Při poskytování Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s platnými právními 

předpisy a dodržovat pravidla Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

III. ZADÁVÁNÍ DÍLČÍCH PLNĚNÍ 

1) Služby se Poskytovatel zavazuje Objednateli poskytnout na základě písemných výzev Objednatele 
(dále jen „Výzvy“ či jednotlivě jako „Výzva“), ve kterých bude vždy uvedeno zadávací řízení, 
kterého se Výzva týká a cena za uvedené plnění, to vše v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy a 
Nabídkou. 
 
IV. TERMÍNY PLNĚNÍ 

1) Služby se Poskytovatel zavazuje poskytovat Objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení 

Výzvy. Jako přílohu Výzvy předá Objednatel Poskytovateli i podklady nezbytné pro realizaci 

zadávacího řízení ve Výzvě uvedeného. V případě, že Poskytovatel bude vyžadovat další 

informace nezbytné pro řádné poskytování služeb ve Výzvě uvedených, je povinen vyzvat 

Objednatele k jejich předložení do tří (3) dnů ode dne obdržení Výzvy. Nevyžádá-li si Poskytovatel 

další informace dle předcházející věty, má se za to, že disponuje veškerými podklady nezbytnými 

pro řádné plnění této Smlouvy.  



 

3 

 

 

2) Činnosti spojené s přípravou zadávání veřejných zakázek realizovaných na základě této Smlouvy, 

tzn. činnosti výslovně uvedené v čl. 4 bod 4.5.1. a Přílohy č. 1 Rámcové dohody (tzn. v zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Zajištění administrace zadávacích řízení a dalších 

zadavatelských činností v souvislosti s vybudováním a provozem laserových center ELI a HiLASE“  

(dále jen „Zadávací dokumentace“), je Poskytovatel povinen pro Objednatele zajistit do patnácti 

(15) dnů ode dne obdržení Výzvy, nedohodnou-li se Strany jinak. V uvedené lhůtě je Poskytovatel 

povinen realizovat všechny úkony dle čl. 4 bodu 4.5.1 Zadávací dokumentace, až po zpracování 

finální verze kvalifikační dokumentace, resp. zadávací dokumentace, a tyto předat Objednateli. 

Není-li možné některou z činností splnit ve lhůtě 15 dnů ze zákonných důvodů (např. běh lhůt), je 

Poskytovatel povinen činnost splnit v den, kdy je možné tuto činnost poprvé v souladu se 

zákonem splnit.  

 

3) Ostatní termíny při poskytování Služeb, které nejsou ve Smlouvě výslovně uvedeny, budou vždy 

určeny v souladu se ZZVZ a podle požadavků Objednatele.  

 

4) Veškerou dokumentaci týkající se každého z Poskytovatelem realizovaných zadávacích řízení na 

základě této Smlouvy je Poskytovatel povinen předat Objednateli nejpozději do pěti (5) dnů ode 

dne, kdy bude Objednatelem k jejich předání vyzván.  

 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Cena za poskytování Služeb dle Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy. 

 

2) Cena za Služby podle Smlouvy obsahuje veškeré související náklady včetně cestovného, 

hovorného, nákladů za základní kancelářský materiál apod. a je nepřekročitelná. 

 

3) Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu za Služby, k jejichž plnění byl Poskytovatel na základě 

této Smlouvy vyzván, a to ve výši uvedené v Nabídce za konkrétní zadávací řízení, vždy po 

provedení všech Zadávacích Činností a po splnění všech povinností Poskytovatele vyplývajících 

z Rámcové smlouvy a této Smlouvy vztahujících se k takovému zadávacímu řízení či po provedení 

Školení nebo Poradenství.  

 

4) Poskytovatel je povinen fakturovat Objednateli zvlášť plnění určené pro výzkumné centrum ELI a 

výzkumné centrum HiLASE. 

 

VI. KONTAKTNÍ OSOBY 

1) Ve věci plnění Smlouvy jedná za Objednatele: 

a)  Mgr. Ivana Vrbová, e-mail:  Ivana.Vrbova@eli-beams.eu, tel: +420 608 736 526 

b) Ing., Mgr. Radek Toman, e-mail: Radek.Toman@eli-beams.eu, tel: +420 702 004 860, 

c) JUDr. Jiří Kubricht, LL.M., email: Jiri.Kubricht@eli-beams.eu, tel.: +420 727 874 447 



 

4 

 

d) JUDr. Katrin Purgerová, email: katrin.purgerova@hilase.cz, tel.: +420 775 776 623 

e) JUDr. Jana Kratěnová, email: jana.kratenova@hilase.cz, tel.: +420 601 159 540 

 

2) Ve věci plnění Smlouvy jedná za Poskytovatele včetně odborného plnění:   

a) Mgr. Kateřina Koláčková, e-mail: zakazky@otidea.cz, tel. 295 565 120, 

b) Mgr. Lucie Moravčíková, e-mail: lucie.moravcikova@otidea.cz, tel. 295 565 120, 

 

3) Poskytovatel je povinen vždy v den následující po obdržení Výzvy nebo po akceptaci Objednávky 
sdělit Objednateli, která z osob uvedených v odst. 2 tohoto článku Smlouvy bude poskytovat 
služby ve Výzvě/Objednávce uvedené. 

 
VII. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY, SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY 

1) Tato Smlouva může být ukončena ze stejných důvodů jako Rámcová dohoda (čl. 6 Rámcové 

dohody). 

 

2) Ve věci smluvních pokut a náhrady škody jsou pro Smluvní strany závazná ustanovení čl. 7 

Rámcové dohody. 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3) Tato Smlouva se řídí českým právním řádem.  

 

4) Otázky touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou. 

 

5) Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 

Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 

podepsaných dodatků Smlouvy. 

 

6) Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností za nichž bylo sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.  

 

7) Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou 

stejnopisech. 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

8) Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě Smluvní strany své 

podpisy: 

 
 

V Praze dne ……………………   V Praze dne …………………… 

 

Za Objednatele:    Za Poskytovatele: 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.   OTIDEA avz  s.r.o. 

 

 

 

…………………………………………………………  …………………………………………………………… 

RNDr. Michael Prouza, Ph.D.,   Mgr. Kateřina Koláčková  

ředitel       jednatelka společnosti 

  



 

6 

 

 

 
  

Příloha č.1 Předmět plnění veřejné zakázky Minitendr č. 2

Množství Realizace celého zadávacího řízení* / poptávané činnosti
Jednací 

jazyk

Cena v Kč bez DPH za 

1 VŘ / hodinová 

sazba

Cena v Kč bez DPH za položku [(cena za 1 VŘ / 

hodinová sazba) x (množství VŘ / hodin)]

6 Otevřené řízení (nadlimitní) Aj 0

5 Zjednodušené podlimitní řízení Čj 0

6 Zjednodušené podlimitní řízení Aj 0

30
Odborné poradenství a konzultace k veřejným zakázkám (hodinová 

sazba – cena za 60 minut) 
Čj

0

Celková nabídková 

cena bez DPH: 0

* Včetně všech souvisejících činností a nákladů na kopírování, cestovné, poštovné apod.



 

7 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

(v souladu s § 135 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění, dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Zajištění administrace zadávacích řízení a dalších zadavatelských 

činností v souvislosti s vybudováním a provozem laserových center 

ELI a HiLASE - Minitendr č.2 

Vážení, 

v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 zákona se na Vás obracíme s:  

výzvou k podání  nabídky   

pro veřejnou zakázku zadávanou na základě rámcové dohody uzavřené dne 10. dubna 2018 (dále jen 

„Rámcová dohoda“). 

 

Žádáme Vás o přípravu nabídky, která bude vyhovovat všem požadavkům zadavatele podle této 

výzvy.  

I. Informace o předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky na služby je zajištění zadávacích činností a poradenství (jak jsou tyto 

pojmy definovány v Rámcové dohodě) pro řízení a v počtu hodin uvedených v příloze č. 1 této výzvy. 

  

II. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:   Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:      Na Slovance 2, 182 21 Praha 8 

IČO:     68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:   RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

Kontaktní osoba:    Martin Körber 

Telefon:     +420 266 051 376 

Email:     martin.korber@eli-beams.eu 

 



 

8 

 

      

III. Způsob zpracování nabídkové ceny: 

 

Nabídkovou cenu účastník zpracuje naceněním tabulky uvedené v příloze č. 1 této výzvy. Účastník 

vyplní jednotkové ceny do sloupce „Cena v Kč bez DPH za 1 VŘ / hodinová sazba“ v konkrétním 

řádku uvedené položky předmětu plnění (Realizace celého zadávacího řízení* / poptávané činnosti) a 

dále vyplní sloupec „Cena v Kč bez DPH za položku [(cena za 1 VŘ / hodinová sazba) x (množství VŘ / 

hodin)]“, který vyjadřuje cenu dané položky za celkový poptávaný počet. Všechny ceny jsou uváděny 

bez DPH. 

Účastník dále vyplní v příloze č. 1 této výzvy cenu bez DPH za celý předmět plnění označenou 

„Celková nabídková cena bez DPH“, která vzniká součtem celkových cen uvedený ve sloupci Cena v 

Kč bez DPH za položku. 

Zadavatel žádá účastníky, aby vynaložili veškeré úsilí k vyvarování se početních chyb. Zadavatel bude 

kontrolovat správnost výpočtů. 

Nabídková cena bude uvedena jako úplná a konečná nabídková cena, která zahrnuje veškeré náklady 

účastníka spojené s dodáním poptávaného plnění. 

 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 10. 2018 v 10:00 hodin, přičemž nabídky se 
podávají na adresu:  

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI, Oddělení 95 – Martin Körber, Za Radnicí 835, 
Dolní Břežany, PSČ: 252 41, Česká republika  

Nabídky je možné doručit jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, 
osobně apod.) na výše uvedenou adresu v pracovní dny v době od 8:30 do 15:00 hodin, 
poslední den lhůty potom pouze do 10:00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné 
podání nabídky. 
 

V. Hodnotící kritéria: 

 

Nabídky budou v souladu s § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

 



 

9 

 

VI. Požadavky na zpracování nabídky: 

 

Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních označením obchodní 

firmy / názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu účastníka nebo osoby oprávněné 

zastupovat účastníka. Obálka musí být označena nápisem „Neotevírat” a názvem veřejné zakázky 

„Zajištění administrace zadávacích řízení a dalších zadavatelských činností v souvislosti s 

vybudováním a provozem laserových center ELI a HiLASE -Minitendr č.2” 

 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat vyplněný návrh smlouvy podle 

podmínek této výzvy a vlastnoručně podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

 

Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou a navzájem pevně spojeny či 

sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Nabídky budou řádně 

čitelné, bez škrtů a přepisů.  

 

Účastník předloží nabídku v originále. Účastník předloží nabídku též v elektronické 
podobě na CD, a to ve formátu MS Office nebo kompatibilním, případně ve formátu PDF. 
Na CD se budou nacházet účastníkem vyplněné přílohy č. 1 a 3 této výzvy v podobě, 
v jaké byly předloženy v nabídce účastníka, a to v editovatelné podobě (za účelem 
přípravy smlouvy pro vítězného účastníka a kontroly kalkulací). Nosič musí být označen 
názvem účastníka a názvem veřejné zakázky. 
 

Nabídka musí být předložena v následující struktuře:  

a) krycí list nabídky. Účastník použije přílohu č. 2; 

b) nabídková cena zpracovaná jako ocenění tabulky tvořící přílohu č. 1 této výzvy;  

c) závazný návrh prováděcí smlouvy o poskytování služeb podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka, ve které účastník vyplní žlutě vyznačené 
části (zadavatel uvádí, že účastníci, kteří se chtějí zúčastnit výběrového řízení do 
Minitendru č. 1, použijí návrh smlouvy o poskytování poradenských služeb, která tvoří 
přílohu č. 3 této výzvy; 

 

VII. Obchodní podmínky: 

 
Účastník je povinen bez výhrad přijmout závazný návrh prováděcí smlouvy o poskytování služeb, 

která tvoří přílohu č. 3 této výzvy. Účastník pouze doplní žlutě vyznačená pole závazného návrhu 

smlouvy. 



 

10 

 

 

K vyplněnému znění smlouvy o poskytování služeb přiloží účastník, jako Přílohu č. 3 smlouvy, 

oceněnou přílohu č. 1 této výzvy.  

 

Návrh prováděcí smlouvy o poskytování služeb musí být ze strany účastníka podepsán oprávněnou 

osobou nebo osobou k tomu zmocněnou či pověřenou. Originál či úředně ověřená kopie zmocnění či 

pověření musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy účastníka. 

 

VIII. Otevírání obálek: 

 

Otevírání obálek se bude konat ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek na adrese: 

 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI, Oddělení 95 – Martin Körber, Za Radnicí 835, Dolní 
Břežany, PSČ: 252 41, Česká republika 

 

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni účastníci, kteří řádně podali nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek (vždy max. dvě osoby za jednoho účastníka). Při otevírání obálek se tito účastníci 

prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za účastníka jednat. 

 

IX. Závěr: 

 

V případě, že nemáte zájem podat nabídku, informujte nás, prosím, písemně nebo na e-mailové 

adrese výše uvedené kontaktní osoby. 

 

Veškeré Vaše dodatečné dotazy k této výzvě zasílejte písemně zadavateli nebo na výše uvedenou e-

mailovou adresu kontaktní osoby. 

 

Účastník zpracovávající nabídku je oprávněn pokládat zadavateli dotazy k vyjasnění této výzvy a jejích 

příloh. Odpověď na položené dotazy bude vždy zákonem stanoveným způsobem zpřístupněna také 

ostatním účastníkům rámcové smlouvy. 



 

11 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

◦  Předmět plnění veřejné zakázky Minitendr č. 2  

◦  Krycí list nabídky  

◦  Závazný návrh prováděcí smlouvy  

 

 

Děkujeme Vám za případné podání nabídky. 

 

 
V Praze dne          2018 
 
 

 

……………..……………………………. 

                                                                               RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 



 

12 

 

Příloha č. 1  

Předmět plnění Minitendr č. 2  

(včetně cen) 

DOPLNIT 



 

13 

 

Příloha č. 2  

Krycí list nabídky 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

Název veřejné zakázky:  Zajištění administrace zadávacích řízení a dalších zadavatelských 

činností v souvislosti s vybudováním a provozem laserových center 

ELI a HiLASE -      Minitendr č. 2 

Číslo minitendru: 2 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 
IČO:    68378271 
Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

Účastník:   ……………………………………………………………… 

Sídlo:    ……………………………………………………………… 

IČO:    ……………………………………………………………… 

DIČ:    ……………………………………………………………… 

Osoba oprávněná  

jednat za účastníka: ……………………………………………………………… 

Bankovní spojení:  ……………………………………………………………… 

Osoby zmocněné 

k zastupování:  ……………………………………………………………… 

Kontaktní osoba:  ……………………………………………………………… 

Kontaktní adresa:  ……………………………………………………………… 

Tel.:  …………………… e-mail:  …………………………………. 

Nabídková cena Předmět plnění Minitendr č. 2 - DOPLNIT,- bez DPH 

 

 ...........…………………………… 

Obchodní firma – podpis    
oprávněné osoby (doplní 
účastník) 



 

14 

 

Příloha č. 3 

Závazný návrh prováděcí smlouvy o poskytování služeb 

 

  



 

15 

 

Příloha č.3 Předmět plnění veřejné zakázky Minitendr č. 2 

    

Množství Realizace celého zadávacího řízení* / poptávané činnosti 
Jednací 
jazyk 

Cena v Kč bez DPH 
za 1 VŘ / hodinová 
sazba 

Cena v Kč bez DPH za položku [(cena za 1 VŘ 
/ hodinová sazba) x (množství VŘ / hodin)] 

6 Otevřené řízení (nadlimitní) Aj 55 000 330 000 

5 Zjednodušené podlimitní řízení  Čj 43 000 215 000 

6 Zjednodušené podlimitní řízení Aj 48 000 288 000 

30 
Odborné poradenství a konzultace k veřejným zakázkám (hodinová 
sazba – cena za 60 minut)  

Čj 
1 100 33 000 

     

   

Celková nabídková 
cena bez DPH: 866 000 

     

 
* Včetně všech souvisejících činností a nákladů na kopírování, cestovné, poštovné apod. 

 


